COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro — Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE FOMENTOC

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de S&o Manuel

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Fithos da Misericordia
CNPJ.: 10.642.990/0001-15

ENDERECO: Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sdo Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida laqueli

CPF.: 166.204.756-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturacdo da Rede de Protegio Especial de alta complexidade
REFERENTE: Dezembro/2018

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA VALORES REPASSADOS — R$
SALDO ANTERIOR RS -
14.000,00 101436 10/01/2020 R$ 14.000,00

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| R$ =

TOTAL} R$ 14.000,00

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENﬂDADEI R$ -

O(s} signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vem indicar, na forma
abaixo detalharda, a aplicacio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS RS 14.000,00 (quatorze mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE| ~ PERIODO DE VALOR APLICADO
DA DESPESA REALIZACAO RS
AGUA R$ 832,75
ALIMENTAGAO RS -
ALUGUEL R$ 2.750,00
COMBUSTIVEL RS 600,00
ENCARGOS SOCIAIS RS 1.968,43
ESTAGIARIO RS -
GAS R$ 265,00
HIGIENE E LIMPEZA R$ -
INTERNET RS -
Luz R$ 385,22
MATERIAL PEDAGOGICO R$ -
PRESTADORES DE SERVICO! RS 765,00
SALARIOS DO PESSOAL R$ 5.282,68
TELEFONE R$ 186,13
TOTAL DAS DESPESAS| RS 13,035,21
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| R$ 964,79
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irméas Cintra, 453 — Centro — Sao Manuel / SP

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

RELAGAO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO | DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (R$)
—— RESUMIDAMENTE
J JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |PRESTADORES ~ DE
1111212019 NOTA FISCAL i i Rieclion RS 765,00
15112/2019 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE RS - 92,60
3112/2019 NOTA FISCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 10812 |COMBUSTIVEL RS 600,00
02/01/2020 NOTA FISCAL ES;’PANH‘A PAULISTADE FORCAE], o RS 385,22
COMPANHIA DE SANEAMENTO|
03/01/2020 NOTA FISCAL A s AGUA RS 832,75
0710112020 NOTA FISCAL ‘2[?3';"" DONIZETI CONDE ME - o5 RS 265,00
SALARIOS DO
10/01/2020 HOLERITE ALEX FERRAZ BUENO e RS 1.455.43
10/01/2020 |HoLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO ﬁglégrgg_s DO} ps 1.133,06
SALARIOS Do
10/01/2020 HOLERITE CELSO VENANCIO i) RS 1.233.50
R SALARIOS DO
10/01/2020 HOLERITE ROGERIO JOSE VENANCIO iy RS 1.460,69
10/01/2020 RECIBO |EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 2.750,00
15/01/2020 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE RS 93,53
20/01/2020 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ~ |ENCARGOS SOCIAIS | R$ 1.860,11
DARF (Dcto de Arrcadgdo de Receitas
24101/2020 NOTA FISCAL Sl ey ENCARGOS SOCIAIS | R$ 51,41
24/01/2020 NOTA FISCAL DARF (Dcto de Arrcadgdo de Recaitas|y cArGos socials | R$ 56,91
{Federais)
TOTAL RS 13.035,21

Declaramos, na gualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicacdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdio Concessor.

Sao Manuel, 22 de Janeiro de 2020.

)
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11/12/2019 ISS-Online - Impressac de NFe

Numero da Nota Dala do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO MANUEL | 000054 “1/12i2019

Data e Hora de Emisséo

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO 11/12/2019 09:25:46
A Cddigo de Verificagac
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe . GJSDNA003549/2019

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 11.622.603/0001-41 Inscrigio Municipal: 19341 Inscrigao Estadual
Nome/Razéo Social: Telefone: (014)
JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Enderego: AV. ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000

et E-mail FISCAL@JRCONSULTORIA.NET celdar:
JR Congultoria Empresarial Municipio: SAC MANUEL UF:SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF- 10.642.990/0001-15 insc.Municipal: 22407 Ingg.etecuel
Nome/Razao Social: GOMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

Enderego: AV, IRMAS CINTRA 00453, - CENTRO - CEP: 00000000 i
Municipic: SAQ MANUEL UF:SP Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE A0 MES DE DEZEMBRC DE 2.019.

VENCIMENTO EM 07/01/2.020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 765,00

Codigo do Servigo: 17 19
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES

PAGO Recureo Prefeitura TERMO DE FOMENTO No 226 /Lol 7
Munidpaldesaouanuel PA N Z2/2/2/20!

Base de Caloulo (RS): Allquota Simples Nacional(%): 1SS (R§)

LR, (R§) LN.S.S. (R$) COFINS (R$) C.S.LL.{R§) P1S. (R$)

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao * SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

http://saomanuel sistemas4r.com br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00003549 - Serie ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: ! / Assinatura:

hitna-//sanmaniel sistemasdr.com.br/CS/em impressao nfe.aspx?chave=pULt6ep0sZm/gwsLKMOXS5YYbdzpnBIH1
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10/12/2018 Banco Bradesco S/A

N Bradesco i 23?*-2.1 23790.06204 98344.000066 12016.264603 1 81300000076500

Local de Pagamento

Vencimento

R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO
18650 -000 ~ SAD MANUEL - 5P

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/01/2020
Beneficiario
§ R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPE/CNPI: 011622603 /000141 Aghncla/Codig Genefickiria
DEZ 1626969

RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: N3ao informado

Data do Dac. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
10/12/2018 1023 /012 DM N 10/12/2018 09/83/440000612-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 765,00
Pagador; COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 ot

Recibo do Pagador

Autenticagio Mecanica
A4 Bradesco I 237-2 i 23790.06204 98344.000066 12016.264603 1 81300000076500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/01/2020
Beneficiario
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPE/CNPY: 011622503/0001-41 Agericia/Codiab Bearficlari
R ENEAS CINTRAS DA SIU)EI’RA;Z?S - ~ CENTRD BE2162646-8

15553-060 - SA0 MANUEL ~ 5P

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
10/12/2018 1023 /012 DM N 10/12/2018 09/83/440000612-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 765,00

InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

*% VALORES EXPRESSOS EM REAIS *%%* ¥ g AGO Recurso Prefaitura
Municipal de Sa0 Mantel

FOME ow)/é/&?f?
;E,R'n(o) Ei“/z [L] 2018
{ /

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Dedugbes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=} Valor Cobrado

RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: N3o informado

Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15

Ficha de Compensacao

O

Autenticagdo Mecanica

SAC - Servico de  Al§ Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagbes e Informagoes, Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

httnnddhanins nad D hradaccanatamnraca h hriihnitalainirial/naninalnicial isf?CTRI =733793128279911238
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10/01/2020

CAIXA

I-n:ternEt—BaNk.ing...C:AIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL :
Pagador Final / Efetivo ;
CPF/CNP3J: 10.642.990/0001-15 |
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA i
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8 i
P . L  23790.06204 98344.000066 12016.2646031 |
Representacdo numérica do codigo de barras: 81300000076500
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A ‘
Cédigo do Banco: 237 '
Cédigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente X l
Nome Fantasia: J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL ,
Nome/Razdo Social: J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL .
l CPF/CNP3: 11.622.603/0001-41
| Beneficiario Final i
Nome/Razdo Social: J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
CPF/CNP3J: 11.622.603/0001-41 i
Pagador Sacado
_ Nome/Razdo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC
j CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
; Pagador Final - Correntista
. Nome/Razdo Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
| cereNe: _ 10.642.990/0001-15 ]
i Data do Vencimento: 10/01/2020 . g
Data de Efetivacdo / Agendamento:  10/01/2020 PAGO Recurso Prefeitura
Valor Nominal do Boleto: 765,00 Muﬂ‘dpal de 8§30 Mamlel
Juros {R$): 0,00 i .
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00 i
Valor Calculado (R$): 765,00 f
Valor Pago (R$): 765,00 |
| Identificacdo do Pagamento: ___PAGTO CONTADOR ) Y S T Ji
l Data/hora da operagdo:  10/01/2020 17:3_3:0__1_ N (. - - :
E Codigo da operagdo: 010210851 '
i Chave de seguranca: CXX410MY3QAFXQ8U ;
Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fernecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa "



Cadastro do Assinante

Telefonlca Brasi S/A
Av. Engenheire Luiz Caros Berini, 1376,

Nome: ASSOCIACAO RENASCER

S ol Enderesa AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL J SP 15/12/2019
e o b B an Cédigo do cliente: 8999 4436 4775 DV- § Nimero do telefone: 1438423554
i el Més de referéncia’ Dezembro/2019 $ Data de emissdo: 0111202019 92,60
Insc Est 108383045112 Numero da fatura: 0964219188-0 Tipo de cliente No residenclal Estado de instalagie: Sdo Paulo
hitp fhawvvw vivo.com br
Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)\ —— c ™
Plano Contratado / Servicos Mensals Ristérico de consumo
sarvlcf):s it
Outros Servicos 2000 Total utilizado em minseg
:-:f]:?og:mm / Servigos Mensals [ das faturas com vencimento em
llimitado Brasil Ernpresas - Mansalidade Principal 040 0,03
Total 90,03 Tipo de Ligacao Outubro  Novembro Dezembro
Minutes Locals Utilizades 700 130 2800
257 Lig Nac Longa Distancia B30 Q 300
ggg Lig | ocais Celular (VC1) 2706 13548 420
- ig Nac VC2AVC 3 ‘ )
2,57 Lig Nac LDN VC2/VC3 0 412 O
TOTAL GERAL A PAGAR 22,60

Nossos registros indicam débito(s)

mensagem.

A

TERMO DE FO
PAN Fzlz/L

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S80 Manuel

N° plb 20#

AVISO IMPORTANTE
pendente(s) no valer de RS 92,37 Evite suspensdc do servigo e despesas

desnecessarias pagando sua conta em dis Caso j@ tenha pago até 01422019 favor desconsiderar esta

%

Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Viva

%

}

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o0 aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvive € pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao. Caso
ainda tenha duvidas, liguée para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audi¢ao: 142.

N

Mensagem para vocé

B

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialitotal dos servicos e a inclusdo nos orgdos de protegdo do crédito. Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia é realizade em conformidade com as Resolugdes: Para STFC artigo 32° da Resolucdo Anatel n° 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugdo Anatel n° 614/2013 e para TV arigo 6° da Resolugio 488/2007 Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
atendimento VIVO, ligue com o protocelo em maos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audigao.

(141) PA278-limitade Local Empresas/PA 279-Longa Disténcia Brasil Empresas

~Deslague Aqui

Nome do Cliente

ASSOCIACAO RENASCER

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial,

Cadigo do cliente

8999 4436 4775

Codigo para Cadastramento
de Débito Automatico

899944364775-5

Numero da Fatura

09642191880

Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)

1511212019 92,60

vivo

84620000000 4 92600082089 0 99443647750 3 96421918899 9

UL

LARTHECIERH

l

IR

918871852523

OONNNIPE34 - DNOND01417



W G NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefénica Brasll S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlas Bemini, 1376

Ed Eco Bemini i " | Neme: ASSOCIACAQO RENASCER

Cidade Mongies Enderega: AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / 8P

gﬁ$5q$7£316,:, - ms&; ;;ulo -SP Cddigo do cliente: 8999 4436 4775 DV' 5

o B T emeaTD CNRJICPF: 10642920000115 Tipo de clients: Ndo resldencial Estado de instalagdc: S3o Paulo
http fvwvew vivo.com br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERC TELEFONICO

Prostadora Tolefonica NFFST 97254781-SP
Telefonica Brasil SA | Av Engenhelro Luiz Carlos Fﬁomn 1376, Ed Ece Berrini - 04571-936 Sao Paulo 5P sérle: UK subsérie:
CNPJQ2558157/0007-62 - Inse Fst 10838334912 | Prr,f,"ar‘au de servico de comunicacao - CFOP 5300
SERVICOS Plano Contratado / Setvicos Monsals / Descontos Data / Periodo Alfqueta PIS/COFINS  Valor(R$)
1 lirmitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal GT12 UFSP 27/10/2019 a 26/11/2019 25% 3.65% 105,02
2 Desconto Mensalidade Principal R$ 3492 27/10/2019 a 26/11/2019 -34,99
SUBTOTAL 70,03
TOTAL 70,03
ASSOCIACAC RENASCER 14-3842-3554
Ligacdes Locais
Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipo Horéarlo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 19/M/2019 113614 Q02230 SAOC MANUEL 03001511234 Chamada 0300 Normal 25% 3,65% 25
4 22/1/2018 1419 57 GO0500 SAC MANUEL 1438412000 LOCAL VIVO Norrmal 25% 3,65% 0.0
5 26/1/2019134545 GO 0030 SAQC MANUEL 1438412421 LOCAL VIVO Narmal 25% 3,65% “ oo
SUBTOTAL 2,57
Ligacdes Nacicnals de Longa Disténcia 3 ot = tem et e e e e SR SR
Pata Hora Duraglo Destino Niimero Tipo Hordrio  Alfquota PIS/COFINS Va!ortns}
6 0O1/1/2018 134529 Q00300 BOTUCATU 1438821599 DDD Normal 25% 3,65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligactes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duracdce Destino Niimero Tipo Horario  Aliquota PIS/COFINS  Valor{R$)
7 27/10/2013 092820 Q00436 LGACAO CELULAR AREA 1 14006503220 VCIVIVO Reduzido 6 2,65% 0,00
8 27/10/2013 10 23 56 000512 LIGACAO CELULAR AREA | 14996503220 VG VINO Raduzide 3,65% 0,00
9 27A0/20181030 3 COOIGC LIGACAD CELULAR AREA 14 1499172261 Cl1CLARC R-,du’w" 2,65% 0,00
10 2740/2019 1616 50 COO0530 LGACAO CELULAR AREA 14 14981228776 VC1 TIM Reduzido 2,65% 0,00
N 30/0/2019 1555 24 CO G030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14998002658 Normal 2.65% 0.00
12 30/M10/2019 1610 02 CO 0448 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991473835 Nermal 3,65% 0.00
13 01/M/2018 M3447 CO003I0 LIGACAC CELULAR AREA 1 14998002658 Normal 3.65% 0.00
14 20191652 21 QOO0 30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991542718 Reduzido 3,65% 0,00
15 0712019 143826 C0 0578 LIGACAO CELULAR AREA 1 14991172361 Normal 2,65% 0,00¢
6 0711/2019 170717 CO 0200 LIGACAD CELULAR AREA 14 14998002658 Narmal 3,65% 000
1 /2019 085306 COCO30 LIGACA ARAREA M 14098002658 Normal 3.65% 0,00
=) /2019 12139 cO 0342 SLULAR ARFA 14 14991172361 VC1 CLARO MNormal 3,65% C.00
9 11/2018 1542 4 COCO54 LGACAO LARAREA 14 14998002658 VCIVIVO Normal 3,65% 0,00
20 13/1/2018 09.25:39 CO 0030 HGACAD AR ARFA ¥ 14998002658 VT VIVO Normal 25% 2.65% 000
21 15/M/2018 100923 D002 00 LIGACA AR AREA 14 14009172361 VCI CLARO 3,65% .00
22 V70720012 201716 CO 0100 LGACAC ARAREA 14 140991862390 VO CLARO 3,65% 0,00
23 18/M/2018 08234:52 CO 0030 LIGACAC ULARAREA 1 14998002658 VCIVIVO N 5 3,65% 0,00
24 2010 140422 CO 0030 LIGACA LAR AREA 1 14998002658 VCIVIVO Normal 25% 3,65% 0.00
25 21/1/2CG19 130723 CO 0030 UGACAC CELULAR AREA 14 14998002658 Norma 25% 3.65% .00
26 23/1/2019 140032 0O Q030 UGACAD CELULAR AREA 1 14998002658 Norma 25% 3,65% 0,0C
27 2019154219 GO 0030 UBGACAO JLARAREA 13 14998002658 Norma 25% 3,65% 0,00
28 2019 121955 GO OO 30 UGACAD LAR AREA 4 14928002658 Norma 25% 3,65% 000
29 26/1/2G191508 27 CO 0030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14891472698 VO CLARD Norma 25% 3,65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 2,57
. TOTALDA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 72,60
Reservado ao Flsco  £760,0b68,5007.1109.7250.0010.a444.cl01
! Sl
TCMS = “Base do calculor 72,60 Allquota; 25% Valor do ICMS!: 18,15
PIS/COFINS Base de calculo: 54,45 Allgueta: 3,65% Valer do PIS/COFINS: 1,98
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de sorviges de Telecom ao FUST o 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac consumidot.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonlca
Telefonica Brasi! S A | CNPJ 02558157/0
Outros Servigos Data / Periedo Aliquota PIS/COFINS ValorR$
30 Apontador Businass 27A0/20019 a 26/1/2C13 9.2% 20,00
Outros Servicos 20,00
TOTAL 20,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 20,00
TCMS Base do calcule: 0,00 Aliquota; 0% Valor ac ICMS: 0,00
PIS/COFINS Base de calculo: 20,00 Aliguota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 1,84
TOTALGERAL A PAGAR 892,60

PAGO Recisso Prefoitura
Municipal de S30 Manuel

6 20/7
e 2Lz -



CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8

Representagionuméricado o\ 000000004 926000820890 994436477503 964219188999

Data/hora da operacéo: 10/01/2020 17:15:10

_cédigo de barras: —
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL
Valor: 92,60
Identificacdo da operacgéo: PAGTO TELEFONE
Data de débito: 10/01/2020

Cédigo da operacdo: 00565981
Chave de seguranga: ___9CIENMKTUVFA6HWX

Operacao realizada com sucesso confoerme as informacgtes

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Recurso Prefeitura
Ouvidoria: 0800 725 7474 m
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municipal de 830

FOM Ne D/Efeo/
ﬁaﬂgﬁzaﬁa (-{ co! 7

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

n



RECEBEMOS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO. g : ] NF-e T

DATA DO RECESIMENTO: IDENTIFIDAW £ ASSINATURA DO RECEBEDOR. N°000.010.812
SERIE 1

( h DA N F E CONTROLE DO FISCO
lg l< DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
POSTO PRINCIPAL.

0-ENTRADA
1-SAIDA 1 [ cHavz oF Acesso

KOIKE E KOIKE CIA LTDA N° 000.010.812 | 3519 1248 2994 4000 0118 5500 1000 0108 1210 0011 0058
AV. IRMAS CINTRA, 525 - CENTRQ SERIE 1 ( c b
» = onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
CER \BSR000 = SO MANDEL - 5P Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAD: h
&NDA COM CFE
INSCR\GAO ESTADUAL: INSC EST DO SUBST. TRIB. CNPJ: PROTOCOLD DE AUTORIZAGAO DE USC
[649001 195111 [ [48.299.440!0001-18 135190892140620 31/12/2019 09:49:02
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPUCPF: DATA DE EMISSAO:
[COMUNIDADO PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.890/0001-15 31/12/2019
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP DATA DE SAIDA/ ENTRADA:
[THARCIS DE CAMARGO, 130 CENTRO 18650000 [31/1 2/2019
MUNICIFIO! FONEIFAX: uF, IMSCRK;AU ESTADUAL. HORA DE SAlDA
[Sio MANUEL 38412749 ]SP [ISENTO
FATURA
DOCUMENTO VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO! VALCR LIQUIDO! DATA VENCIMENTO.
[ 349761 GD0,00I 0,00 600,00 15/01/2020
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS. BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00]
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO 1P} VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00I D,OOI 0,00 L 0,00 0.00 600,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
[Rﬁzﬁ\n SOCIAL

9 - SEM FRETE 1

[ENDEﬁEQO‘ ]MUNSGEFIO UF: | INSCRIGAO ESTAQUAL:
[oumnmos: [ ESPECIE: E,\ch [NUMERAI:AD- | PESO BRUTO: ] PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

FRETE POR CONTA: [CODIGG ANTT: T PLACA DO VEICULO: "UF. | CKPJCPF.

\—Jb—db—J

COD.PROD. | cop ANP | DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO V. TRIBUTOS copnem | csT | cror | uno| cuanTiDape | v.unITARID V. TOTAL BC (CMS V. IcHS ALIQ ICHS
1 320101001 | GASOLINA COMUM 230,70 127101259 0680 |5929] L 131,8691 4,550 600,00 0,00 0,00 0,00

Recurso Fr
mgipaldesachan el

. E FOMENTD N° O L4/2¢7F
ﬁ“’:}?p 212/ "’f/)? '

\,
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES T R
Placa: DAZ 8589

REFERENTE

CF-e CHAVE DE ACESSO: 3519124829944000011 8590005980260535700786327,
35191248299440000118590005980260544566339758, 351912482984400001 18590005980260548043078857,
35191248299440000118590005980260548326247401, 351912482994400001 18590005980260550495236549,
35151248299440000118590005580260563503462303, 351912482994400001 18590005960260563557526673,
35191248299440000118590005560260566534255657, 351912482994400001 18580005980260572482215328,
35191248299440000118590005980260573721009380, 351912482994400001 18590005980260579695458713
Tributos aproximados: R$ 80 70 (13 45%) Federal, RS 150.00 {25.00%) Esladual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal

- Fonte: IBPT - 5P F3W1D7

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.30 - www.linx.com.br



Beneficiario
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA

AV IRMAS CINTRA, 525
CENTRO
SAO MANUEL - 8P

48.299.440/0001-18 |

18650-000

F Vencimenta Valor do Documente
15/01/2020 = 600,00
(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

Instruges (texto de respensabilidade do beneficiario)

Data de Emisséo (=) Valor cobrado

A partir 16/01/2020 Juros 0,07%/dia 04/01/2020
A partir 16/01/2020 multa de 10,00% Coop Contr/Cod. Beneficidrio
Nado conceder desconto. 3210/222283
Nosso Namero
2029-2
Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
COMUNIDADE PADRE PIQ F DA MISERICORDIA 222283
Endereco
THARCIS DE CAMARGO 130
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
SAO MANUEL SP 18650-000
Mensagem Pagador
................ - Recibo do pagador o

. acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
do banco Esta quitacdo so tera

. através do cheque n.
' validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

r Autenticagfio mecanica

SICOOB |

756 ]

75691.32108 01022.228306 00202.920013 1 81350000060000

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimente
15/01/2020

Beneficiario Cooperativa contratantc/éc’)d. Beneficiario
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 3210/222283
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento Nosso nimero
04/01/2020 222283 DM N 06/01/2020 2029-2
| Uso do Bance | Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 RS 0,00 600,00

A partir 16/01/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 16/01/2020 multa de 10,00%
Nao conceder desconto.

EMITIDO PELA COQPERATIVA CONTRATANTE SEM RESFUNSA A CAN
COQPERATIVA CONTRATANTE 3210 CREDICOONAI

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de 530 Manuel
N lefeol 7
2O L

(-) Descontc / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO
SAQ MANUEL - SP

Sacador / Avalista

10.642.990/0001-15

18650-000

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

DAWARR ., =




10/01/2020

CAIXA

Internet:::BankiNg CAl-xA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

’ Banco Recebedor.
| Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:
Nome:

_Conta de débito:

e

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642.990/0001-15
COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 / 00001222-8

R e et

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

S  CPF/CNP3:

f Data do Vencimento:
Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
| Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
_Identificacdo do ga.lg?ment_g:m

e e e M S

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

PAGTO C_O_MBUSTIVEL

75691. 32108 01022 228306 00202 920013 1
81350000060000

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

KOIKE KOIKE CIA LTDA
KOIKE KOIKE CIA LTDA
48.299.440/0001-18

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

15/01/2020
10/01/2020
600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
600,00
600,00

PAGO Recureo Prefeitura
Municipal de 530 Manuel

TERMO DE FOMENT
Zo ‘5

[ Data/hora da operag&o.

10/01/2020 17:25: 09 e

Olefoo! 7

010193155

Codlgo da operagao'
L Chave de seguranga: 4XYT KP6F201AJVOV
Cperacdo realizada com sucesso conferme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogqueto_nova_cobranca.processa
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Sequendial Pacole. 74597

W0 571730

un

Compan hia Paulista Rua Jorge de Figueirede Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de Forca e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.163.955.115

Uma empresa do Grupo CPEL Energia ENERGIA Insericao ne CNPJ: 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal .'. El s'"

s s ’ =
e ——r Contade B Elét
. === COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA N 106508915 adrie C L gy TR
3 8 AV IRMAS CINTRA, 453 Data de Emissao 17/12/2019 T
2 g == CENTRO Data de Apresentagfio: 20/12/2019
s 2 —— ! Pag: 01 de 01
g E==== 18650-000 SAO MANUEL/SP Conta Contrato N° 310094365601
p s . - B
5, Leitura Proximo Més 17/01/2020
é o Lote Roteiro de Leitura N°, Medidor PN Reservado ao Fisco
£S  [70 SAWBUOTS-00000314 306286653 713513177 “3BCF.741E.6F22.8914.8551,5D8F . DDEB ZACE
z PREZADO(A) CLIENTE
I
El ATENGAO: Esta conta estd classificada como COMERCIAL, Tsso significa que suas tarifas e impostos serdo aplicados de acordo com essa classe. Se o imével nio é comercial, atualize sou
'g' cadastre em nossos canais de atendimento,
2
5 DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
R e S e T R e T R T o T
CENTRO INSC.EST: ISENTO
- 48650000 - SAQ MANUEL - /SP CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comervial Qutros Servigos Atividades -Trifasico 220 / 27V
:I ATENDIMENTO SEU/GODIGO CONTA MES
Y 9 ; ; i
Yy
- 5 [T R0 119 ¥ ?‘ 3 . e
3 Loty A U st i TR VA, S TS A i |
DISCRIMINACAC DA O-PERAQAO -RESERVADO AO FISCO
= = 5 Valor Total S s Bandeiras
W e R W2 Thom SRR NmEge M ee moRe g5 ome RSS
0805 Consumo Uso Sislerma [KWh}-TUSD DEZMg 502,000  kWwh 0,32339646 16234 162,24 18,00 2922 162,34 4,77 823 Vermelha
0801 Consumo- TE DEZi1g 502,000 kWh 036621514 183,84 183,84 18,00 33,08 183,84 2,00 9,32 P2
0801 Adicional de Bandsira Amarela DEZ/19 521 521 18,00 0,84 5,21 0,06 0,26 Dias
“, 0501 Adicional de Bandaira Vermelha DEZ/1a 11.42 11,42 18,00 208 1142 012 ose  Amarela
0804 Juros c Mora oUTHg 233 17 Dlas
0805 Mutta por Atraso Pgto QUTHY 748
0805 Atuakaacgo Monetaria ouTHe 1,60
Total Distribuldota 374,20
e DEBITOS DE OUYROS SERVIGOS
0807 Contrib. Custeio IP-GIP Municipal DEz/1g 11,02

KWh Dias § TARIFA ANEEL

i Leltura Leltura Fator Consumo Taxa de Leltura
28 Consumo TUSD, TE Ne Energla ’
171122019 18/11/2019 Multipl, Perda[%]  Priximo Més
> KWh 0,24526000 27776000
S oo e #4851 17/01/2020

| HISTORICO DE CONSUMO

306286653

8

33

: RA N°

a1 &

i INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

- INFORMACOES SOBRE A FATURA

Conforme Art. 172,§ 2° da Resol 414/2010 da Aneel, sua instalagao
estara sujeita a suspenséo de fornecimento até 90 (noventa) dias
corridos, contados da data de documento mais antigo vencide e
nédo pago sucessivamente

informagdes dos débitcs mais antigos

Vencimento. Valor

AVISO'IMPORTANTE "

02/12/2019 RS 406,13

CONSTA DEBITQ: 1 DOCTO(S) APOS A SUSPENSAO COBRAREMOS O CONSUMO REGISTRADO E PODERA OCORRER A RES-
02/12/(19 R$ 408,13 : CISAO DO CONTRATO APOS 2 MESES-ART 98 E 70-RESOL 414/10, DOCTO(S) VENCI-
DOS PODEM SER INDICADOS ACS ORGAOS DE PROT. CREDITO, CASO POSSUA COBRAN-
REGULARIZE ATE 04/01/2020, PARA EVITAR A SUSPENSAQ DO FORNECIMENTO, CA DE TERCEIROS NA CONTA E POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.
. Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
——r Conta de Energia Elétrica 310094865601 385,22 02/01/2020
cpfl paulista N° 106508919 série C
Uma empresado Grapa CPF Energa Essa conta podera ser paga no credenciado mals perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfi.com.br
FARMACIA NOVA BRASIL RUACEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO
MINIMERCADO AYRES RUALUIZ CELLA- DIST. AP, SA0 MANUEL 50 - VILA AYRES
MANIPULA FARMA RUA AUGUSTO CESAR 185 - VL SANTA TEREZINHA ~ —
836300000038 852200403099 733875675031 100948656010 Autenticagao Mecanica

T




10/01/2020 I-nternet:::Banking___ CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8
Representagionuﬁérica do o
cbdigo de barras: 836300000038 852200403099 733875675031 100948656010
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE
Valor: 385,22
Identificacdo da operacgao: PAGTO CPFL
Data de débito: 10/01/2020
| Data/hora da operacao: 10/01/2020 17:10:29
Codigo da operacio: 00563870
Chave de seguranca: ___M6FC6587U03WX5Q] S -

= - B s - o 2
Operacdo realizada com sucesse conforme as informacgdes fornecidas pele cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quyvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitos:/finternetbankina.caixa.aov.br/SIIBC/imprime  concessionaria.processa



Conta Mensal de Servigos de Agua e/ ou Esgotos

Gompanhia de saneament Hasico do estado de sdo paula sabesp

RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia
03858118/37 1481038581181 g JANEIRO/20
knd. Avirmas Cintra, 00463 TL Folha 1 de 1
Centro - Sao Manuel/SP CEP: 18650000

Cliente Comunidade Pe Pio Filhos Misericordia Codigo do Chente 0000052833
Cod. Sabesp 07.649.03.04 2510 000.000.028.5

Economias 0 Res + 1 Com +0Ind +Q Pub Tipe de Ligacao Agua e Esgoto
Tpo de Fatwamento Ligacao cadastrada como Assistencial. Hidrometro Y13T115443

Historlza dn Consuma da Agua

Consumo| | 97 83 101 83 71 86

Aprésen-tﬁao

Leltura Atual

Leitura Anterior
Proxima Leitura
—_— T

e

Parindadec:msumurmdias JUL AaGo sET  ouT NOv  DEz

Condlcac de Leltura:LEITURS NORMAL Medla: 87

Austa: 1.033
Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixa Consumo Consumofing) Agua Esgoto

(m3) por Lconomia Tarifa(R$) Valor{i$) | Tay fa(R$) Valor (H$)
Ate 10 Minimo 26,28 26,28 21,02 21,02
11A20 10 3,13 31,30 247 24,70
21A30 10 507 80,70 4,05 40,50
31A50 20 5,07 101,40 4,05 81,00
Acima de 50 41 5,92 24272 4.72 193,52
452 40 360,74
VI Agua (Agua = Ft. de Ajust * Econ) 462,40 x 1 00000000 x-‘l = 462 40
VIEsgoto (Esgoto = Ft. de Ajust * Econ) 360,74 x 1.00000000 x 1 = 360,74
VI Esgoto (Esgoto * Ft de Poluicag) 360,74 x 0,00 = 0,00

Sstemna de Abastecimenty Amnostras Coletadas em

Agencia de Atendimento

SA0 MANUEL - AV ELIZEU A, TEIXEIRA, 758
DE SEG A SEX, DAS 104 AS 16H

BAGO Reourso Prefeitura
Rumicipal oo 650 Mishus

TERMO DE -F@gﬁﬁfdf? g;@g@za/ﬁ

—SUJEITO A CORTE NO FORNECIMENTO __

i

T &
VIA SABESP ATENCAO 03858118151000000832756 Q},

NAG RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO

—— r— —

51631420012 7

= RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar
03858118/37 JANEIRO/20 03/01/20 R$ 832,75
Codif: 07.649.03.04 251 0.000.000.028.9 T23W09L09ND01558
Autenticacao mecanics de agente autorizado Carimbo do caixa no verso
Folha 1 de 1




10/01/2020 Inter n.Et Banki.Ng CAlXa

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

|
‘ Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8

Representacionumérica do

Identificagdo da operacio: PAGTO SABESP

cédigo de barras: 826100000080 327500971483 ;20385811811 5163112(?0127

S S 1
Empresa: SABESP CIA SAN BASIC l
Valor: 832,75

Data de débito: 10/01/2020

_Chave de seguranca:

Data/hora da operacdo: 10/01/2020 17:13:17 §
Eél-:ligo"da operacdo: N 00564994 '

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474 m m meeitura
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municipal de S§ao Manuel

TERMO DE FOMENTO N Ol 07
M N _‘ZiL%Z 4 20/

hitps:/fintermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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FHIN

T o - . .
IDENTIFICACAQO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

YL RECEBIN

ENTO

i

< . SP—
1 HIFIC ACAO DO EMITENTE

ADINAN DONIZETI CONDE ME

RUAJOAQUIM BATISTA DA COSTA, 11 - VILA IPIRANGA -
1P 18050-000 - SAO MANUEL - 5P
T t1413841-3917

1 - SAIDA

HADE OPERACAOD

VENDA A CONSUMIDOR

CRICAO ESTADUAL

9085859110
DESTINATARIO/ REMETENTE

S RAZAGSOCIAL

¢ ONUNIDADE PADRE PIO ]flLHﬁQgi DA MISERICORDIA

} INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB

MRLECO

IRMA CINTRA, 453

114

SAOMANUEL

MOS DE ADINAN DONIZETI CONDE ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NGTA FISCAL INDICADO AQ LADO

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

1]

N? 000006033 FL. 1 /1
SERIE 001

NTF-e
N° 000006033
SERIE 001

A

| CHAVEDE ACESSO
| 3520 0106 0905 6200 0150 5500 1000 0060 3310 0008 0415

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nife fazenda gov br/portal
ou no site da Sefaz Autarizadora

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO o

135200012292482

CNRY S CPF

| 06.090.562/0001-50

) i BECRCE | pATA DA EMISSAD
10.642.990/0001-15 0101/2020
BAIRRG/ DISTRITO CEF DATA SAIDA /ENTRADY
CENTRO 18650-000 + 07/01/2020
UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SP

"_J FONE / FAX

99800-2658

OB ACOLS COMPLEMENTARES
iwroximado dos impostos:

R$35,64 - Fonte IBPT

¢ AECLLO DO IMPOSTO -
I DL CALCULODOICMS T VALOR DO 1CMS BASE CALC ICMSSUBST. | VALORDO ICMS SUBST ] VALOR APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 | 35,64 265,00
VORDOFRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO ~ | oUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA T
0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 265,00
HIANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ) S )
REY i | FRETE POR CONTA CODIGO ANTT I PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPT N
9 - SEM FRETE |
LRECO g S . H MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADLAL
W TIRADE [ Eseicie - l MARCA —[}\ZUMFRACAO T PESO BRUTO PESO LIQUIDO e
HADON DO PROPUTO / SERVICOS
CODIGO DO e o A e e i VALOR VALOR | waLom T BasE | vaiok 1 %
RON L SERY ‘L____ | PESCRICAG DO PRODUTD/ SERVICO e hST ) efoP ‘_E"ED__J_ (QUART. | umiTARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALCICMS | 1CMs
i GAS LIQUEFEITO OE PETROLEQ P45 27111910( 060 | 5656 | KG 1,0000| 265,00000 0,00 265,00 0,00 0,00
' COD PRODUTQO ANP: 210203001
UF DE CONSUMO: SP |
,
T DADODS ADICIONAIS
RESERVADO AQFISCG -




O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrucdes

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. N&o use
2. Utllize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita

3. Corte na linha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o cadigo de barras.

Corte na linha ponlithada

% BaNcoboBRasiL | 001:9

Beneficiario Espécie : Quantidade Nosso Namero
_ADINAN DONIZETI CONDE - ME R$ 5 i 00026689940000000930
Endereco
R JOAQUIV BATISTA DA COSTA 11 CASA VL IPIRANGA SAQ MANUEL SP - 18650000
Nr. do documento ~ Contrato 1 CPF/CNPJ Bensficiario . Vencimento ** Valor Documento
6033 ] 19.195.095 ' 06.090.562/0001-50 15/01/2020 i 265,00
(-} Desconto/Abatimenta i* (-) Outras Dedugdes (-) Mora/Multa . (-) Qutros Acrescimos " (=) valor Cabrado
265,00
Pagador
. COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
Instrugoes ‘ Autenticacdo mecanica
JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.01.2020
MULTA DE RS 0,66 A PARTIR DE 16/01/2020 PAGO Recureo Prefeitura
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO. f m
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. Municipd Ge 8%
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS VENCIMENTO "
TERMO DE FOMENTO N° 2/6/20/7
A N 72/2/L/Z0l8
Corte na linha pontithada
,ﬁ ﬁﬁﬁﬁgmi i 001-9 00190.00009 02668.994003 00000.930172 1 81350000026500
__Pagavel em qualquer banco até o vencimento 15/01/2020
Beneficidgrio i Agéncia/Cadigo Beneliciario
ADINAN DONIZETI CONDE - ME . 302-6/ 25751-6
Data do Documento | Nr. do documento " Espécie doc. ] Aceite Data process. ~ Nosso ntimero
. 07/01/2020 . 6033 DM N - 07/01/2020 : 00026689940000000930
Carteira ' Espécie ¢ Quantidade X Valor - Valor Documento
17 i RS | : 265,00
Instrugdes = (-) Desconto/Abatimento
JRS:VI] p/Dia Atrasc R$ 0,66 A PARTIR DE:16.01.2020 i
MULTA DE R$ 0,66 A PARTIR DE 16/01/2020 - (-} Qutras Dedugdes
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO. :
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. ¢} ) Mora/Mulia
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS VENCIMENTO
* () Outros Acrescimos
g (=) Valor Cobrado
: 265,00

Pagador

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
IRMAQO CINTRA, 453

SAC MANUEL - SP - 18650-000

Sacador/Avalista_ ADINAN DONIZETI CONDE ME - CNPJ: 06.090.562/0001-50

T —




10/01/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Inter_n:eT:::Banking

CAI_Xa

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

10.642.990/0001-15

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz3do Social:

CPF/CNP3J:

Sacador Avalista

: Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

00190 00009 02668.994003 00000.930172 1
81350000026500

BANCO DO BRASIL S5/A
001

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA |
10.642.990/0001-15

Pagador Final - Correntista ‘
Nome/Raz30 Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA ’
__ _ CPF/CNP3: - 10.642.990/0001-15 - ]
| Data do Vencimento: 15/01/2020 ;
]
| Data de Efetivagdo / Agendamento: 10/01/2020 g
E Valor Nominal do Boleto: 265,00 PAGO Recurso Prefeitura |
| Juros (R$): 0,00 W lb 8%0 Mm 5
| IOF (R$): 0,00 i
| Multa (R$): 0,00 FOMENT N° 49/5’ Lot
| Desconto (R$): 0,00 TERMO DE ;
| Abatimento (R$): 0,00 -
; Valor Calculado (R$): 265,00
| valor Pago (R$): 265,00
: Identlf'cagao do Pagamento: PAGI 0 GAS

Data/hora da operagéo:z%“ 10/01/2020 17:26:15

i
1
i
1

E - Codlgo da operacdo:

Chave de seguranca:

i
L s e e

010195594
A7T509CY3X3AMHQ9

Operacao realizada com sucesso conforme as infor
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:lﬁntemetbanking.caixa.gov.br!SIIBCIimprime7b|oquetoknova_cobranca'.prccessa

macoes for

necidas pelo cliente.

1M



10/01/2020

CAIXA

Int.ernet Ban_king CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

1

| Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

null
0902 / 003 / 00001222-8

0902 / 013 / 00023076 1

{

| Nome destinatério:

i
i

Valor:

| Identifi cagao da
operagao.

\ Data de débito:

g

Datalhora da operagao‘

| FS— — _—

|

I
]

e v SO

ALEX FERRAZ BUENQ

R$ 1.455,43

SALARIO MES 12

10/01/2020

10/01/2020 16:49:40

Codlgo da operagao- 19913331
Chave de ‘Seguranga: ER2VJFK8J2Q3_SS?0 7 P B,

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

O Recurso Prefeitura
Funicival de 530 Manue

TERMO DE FOMENT N°0/£ ot

N il
/
. JRCONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL DEZEMBRO/2019
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 07/01/2020
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo  FI.
000009 - ALEX FERRAZ BUENO 01/04/2019 5143-20 0001 0003 0000 1
Céd Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
R.G.. 46.344 450-2 Totai de Vencimentos Total de Desconios
CTPS n. 35721 /00324 -CPF: 349.251.588-64 -Data Nasc.: 05/06/1 990 T.P.. MENSALISTA 1.581,99 126,56
BCO.: -AG.:-- C/C: --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.455 43
Saiario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.681,99 1.581,99 126,55 1.265,84 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA

LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

LQ’.QU_ZQZ@ fj/m/’ é(zﬂ/?/é‘i( Bkt -

DATA ASSINATURA DO£EYNCIONARIO

https:lﬁntemetbankjng.caixa.gov.bn’SIIBCﬁmprime_transferencia.processa

1M1




10/01/2020

CAIXA

InTernet::::

B-a:nking....CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

PRSI

| Emitente: null

| Conta origem: 0902 / 063 / 00001222-8

i

Conta destmo-

0902 / 023/ 00002864 1

ALEXANDRE I CAETANO

B

;‘ Nome destinatario:

| valor:

R$ 1.133,06
| Identificacdo da SALARIO MES 12

L operagao

Data de débito:

10/01/2020

-
i

Dal:a/hora da operagao.

10/01/2020 16 50 30

Codlgo da operagao.

19916680
Chave de seguranga: 65872R4422WM5151

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura

Municipal de §30 Manuel

TERMO DE FOMENTO N° OlEf2o017

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV IRMAS CINTRA, 453 - SADO MANUEL DEZEMBRO/2019

10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 07/01/2020

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissdo CB.O. Emp. Local Depto. Setor Segio FL

000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 o000 1
: R.G. 33_59'1 8165 Total Je Vencimentos Total ce Descontos

CTPS n. 67723 /00168 -CPF: 254.947.368-06 -Data Nasc.. 08/09/1977 T.P.. MENSALISTA 1.227,54 94,48

BCO.: -AG.: -- &/C: --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.133,06

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.181,00 1.181,00 1.181,00 94,48 896,93 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO [Q/Q‘L /% 42,;; SFXD

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

hitps:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa
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10/01/2020 InternEt::::Banki.ng____CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: null

| Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8 ;
| Conta destino: 0902 7001/ 00021387 1

| Nome destinatario: CELSO VENANCIO
[ Valor: R$ 1.233,50

; | Identificacio da !
opera cto: SALARIO MES 12
| Data de débito: 10/01/2020

| Data/hora da operagao 10/01/2020 16:48:45

Codigo da operacgdo: 19909753
Chave de seguranga: HU4FGVNE83EH63YY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

" JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL DEZEMBRO/2019
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 07/01/2020
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admisséo C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdio Fl
000007 - CELSO VENANCIO 17/07/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. | Descricao [ Referéncia Vencimentos Descontos
=FELIZ ANIVERSARIO** R.G..13.679.476 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 014414 /00415 -CPF: 026.921.068-73 -Data Nasc.: 07/01/1961 T.P.: MENSALISTA 1.340,76 107,26
BCO.: - AG.: - - C/C: ~CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 123350
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.340,76 1.340,76 107,26 1.233,50 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /ﬁ /O/ jﬂ //J% W?’?M
DATA TASSINATURA DO FUNCIONARIO

httns-/finterethankina.caixa.aov.br/SIIBC/imprime_transferencia.pracessa "




10/01/2020

CAIXA

Comprovante de tran
Via Internet Banking CAIXA

: Emitente:
Conta origem:

Conta destmo.

In.teRnet—ba:nki ng CAlXa

sferéncia entre contas da CAIXA - TEV

null
0902 / 003 / 00001222-8

0g02 / 013 / 00023450 3

e —————_— ettt

| Nome destinatario:
;‘ Valor:

| Identifi cagao da
operagao-

| Data de débito:

Data/hora da operagau

ROGERIQO JOSE VENANCIO

R$ 1.460,69

SALARIO MES 12

10/01/2020

10/01/2020 16:47:43

. cédigo da operagio: 19905756
Chave de seguranga: Q6XHAIEQ47AN6W2F

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

O Recurso
i do StoManiel
TERMO DE FOMENTO N° _42{.5/ L7

RN 22
JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL DEZEMBRO/2019
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 07/01/2020
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissac C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo FI.
000006 - ROGERIQ JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod I Descricio | Referéncia | Vencimentos | Descontos
Fl I . - P
**FELIZ ANIVERSARIO** R.G.: 42.177.740-0 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 83180 /00261 -CPF: 311.170 058-52 -Data Nasc : 27/01/1984 T.P.: MENSALISTA 1.587,71 127,02
BCO. -AG. - - C/C: ~CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.460.69
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.587,71 1.587,71 127,01 1 .271,19 0,00
[
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO j‘g__;-_ /(_3 / /2@&_0 ; !\ U;{MAM »
DATA AS$INATURA DO FUNCIONARIO
b Y
"

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa



RECIBO

Recebemos da Comunidade Padre Pio Filhos da Misericérdia, o valor de RS 2.750,00
(dois mil setecentos e cinquenta reais), referente ao aluguel do imovel sito a Av. irmds Cintra,
453 do més de dezembro de 2019.

Sdo Manuel, 10 de Janeiro de 2020




10/01/2020 In termnet---BankiNg CAi.XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdonica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

: T‘po de TED: TED para terceiros
3 Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8 ,
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente ’
Tipo de pessoa: JURIDICA
:' Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
| CPF/CNPJ 10. 642 990/0001 15
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL - 02038232 .
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3210 / 00000300550-0 PAGO Recurso Prefeitura ;
Tipo de pessoa: FISICA MUNM ds £330 muel C
Nome: EDUARDO BICAS FRANCO TQ N° Ve, /; é/ 2o/l 7
i
i CPF/CNP3J: 042.818.548-78 }-RRMO ME? /9 5() 4
Valor: R$ 2.750,00 |
Valor da tarifa: R$ 9,50
| Finalidade: 07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios
f Identificagdo da operac¢ao: ALUGUEL MES 12
E Historico: i
_7_ — Ry e g Y e o _1,
| pata / '
| Hora da 10/01/2020 16:44:38 ;
! operagao i

Cochgo da operagao' 00165673
! ~Chave de seguranca: LL1FHALFYUL2KHRY ;

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ted_terc.processa mn



CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
éntre si justo e contratado o presente CONTRATO DE LOCACAO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condi¢des adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam.

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado a Rua Batista Martins, 540, na
cidade de S3o Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°
8.048.106-1, CPF p° 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIOQ FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15, Associagio de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA TAQUELI
brasileira, vitva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3 ¢ inscrito no
CPF: n°® 166.204.758-41, residente e domiciliado 2 Rua dos Candrios, 191 - Bairro Hélio —
Sédo Manuel] - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA, brasileira, casada, portador da Cédula
de Identidade n° 24.937.578-3 e inscrita no CPF: n° 166.204.758-41 residente e domiciliado
a Rua dos Canérios, 191 — Bairro Hélio - Sdo Manue] - SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada 4 Avenida Irmés Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000, Szo Manuel/SP,
destinando-se  exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto, artigo 3° e nfio se admitindo em qualquer
hipotese, outro uso que ndo esse, constituindo-se grave infracdo contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagéo, que justificard a rescisdo imediata deste contrato.

Locagdo composta da totalidade do imo6vel conforme descrito em planta arquitetonica
devidamente registrada e aprovada junto & Prefeitura Municipal de S#io Manuel que a
LOCATARIA declara receber em perfeitas condigdes de uso e com todas as instalagoes
funcionando adequadamente, com pintura inicial na cor branca.

Parigrafo inico — A LOCATARIA utilizari o imével exclusivamente para FINS DA
ORGANIZACAO conforme previsto em seu Estatuto Social, sendo vedado alterar a
destinac@o do objeto deste contrato no todo ou em parte.

CLAUSULA SEGUNDA — DO PRAZO:

O prazo de vigéncia deste contrato € de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em 01 de Janeiro
de 2019 e término em 31 de dezembro de 2019, sendo que, quaisquer das partes apoés o
periodo de 12 (doze) meses de vigéncia do presente contrato, podera rescindi-lo, sem multa
contratual, desde que obedecidos os critérios adotados na Lei do Inquilinato, com
 notificagdio a parte contraria, com antecedéncia de 30 (trinta) dias da data de desocupacdo




voluntaria. Findo o presente contrato de locagio, niio havendo a desocupagfio e manifesto
das partes, serd necesséria renovagio do contrato. Terminado o prazo, a LOCATARIA se
obriga a restituir a casa a0 LOCADOR livre e desocupados de seus pertences e, pintado de
novo, em perfeito estado de conservacio, sendo que, o custo de eventuais reparos de
responsabilidade da LOCATARIA, independentemente de qualquer notificagdo judicial ou
extrajudicial. Os possiveis custos dispensados para

Parigrafo Unico — O prazo de locagdo poderd ser prorrogado por mais um periodo de 12
meses, ou por prazo diferente, por consentimento ticito ou pela manifestagdo de uma das
partes e a outra aceite esta inten¢do no minimo até 30 (irinta) dias antes do vencimento,
continuando em vigor todas as cldusulas e condigdes deste contrato.

CLAUSULA TERCEIRA ~ Antes do vencimento do contrato nfo podera o LOCADOR
reaver o imovel alugado, senfio ressarcindo a LOCATARIA de perdas e danos resultantes,
nem a LOCATARIA devolvé-la ao LOCADOR, sendo mediante pagamento de Multa
Contratual estipulada em duas vezes o valor da locagdo previsto na Clausula Quarta.

CLAUSULA QUARTA: - As partes de comumn acordo pactuam que o valor inicial mensal
€ de R$2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais).

Ao final do prazo contratual, ndo tendo sido desocupado o imével, 0 LOCADOR podera
ajustar o valor do aluguel, independente de qualquer aviso ou notificagdio judicial ou
extrajudicial, tomando por base a corregiio pela variagfo do IGPM no periodo, ou qualquer
outro que o Governo vier a adotar na ocasifio do reajuste. O reajuste podera ainda ocorrer
em razio de alteragdio do prazo de reajuste por Lei, pela prorrogacéio da locagfo, ou mesmo
por acordo entre as partes, acordo técito, decisdo judicial ou determinag@o legal.

CLAUSULA QUINTA - O valor do aluguel serd quitado até o dia 10 (dez) do més
subsequente, devendo o pagamento ser efetuado através de depésito ou transferéncia
bancaria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO CREDICONAI — SICOOB —
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500

Parigrafo Segundo — Os aluguéis e encargos pagos fora do prazo estipulado serfio
acrescidos de Multa de 10% (dez por cento) ao més, independente de agfo judicial e sem
prejuizo da responsabilidade por custas e honorérios advocaticios, inclusive no caso de ser
proposta agdo de despejo por falta de pagamento.

CLAUSULA SEXTA - Fica estabelecido que, na falta de pagamento das taxas, impostos
ou de quaisquer encargos devidos pela LOCATARIA nas épocas devidas; os encargos
relacionados poderdo ser pagos pelo LOCADOR, ou seu representante, para o imediato
reembolso pela LOCATARIA e/ou seu FIADOR, o qual ficard sujeito a4 multa de 20%
(vinte por cento) sobre os valores respectivos do débito com os acréscimos legais,
protestando judicialmente, se necessario for.

CLAUSULA SETIMA - Ficard a cargo ¢ de responsabilidade: do LOCADOR o
pagamento, por sua conta exclusiva do IPTU e de responsabilidade da LOCATARIA a
pintura inicial e final na cor branca do imével, pagamento dos gastos com energia elétrica,
agua, manutencdo de 4reas externas, telefonia, bem como as incluidas no aviso da
Prefeitura Municipal desta cidade (conservagdo, limpeza, iluminaggo, salvamento, etc.) o
pagamento do Imposto Sobre Servigo (ISS), e demais taxas cobradas para desenvolvimento
da atividade que serfio de responsabilidade exclusiva da LOCATARIA. Ficando a




LOCATARIA obrigada a apresentar, no ato da assinatura deste contrato, certidio emitida
pela Prefeitura de Sfio Manue], ou da Diretoria Municipal a qual esteja subordinada,
certiddo da vigiléncia sanitéria, demonstrando estar autorizado a exercer as atividades,
assegurando-se o LOCADOR o direito de recusa do aluguel subsequente, se nio for
satisfeita juntamente a obrigagio da LOCATARIA pelos encargos, taxas, tributos, impostos
e despesas exigiveis neste contrato.

CLAUSULA OITAVA - E expressamente vedado a LOCATARIA a cesso a que titulo
for, bem como por empréstimo ou sublocagio, total ou parcial do imével locado, ou ainda
transferir direitos relativos ao presente contrato.

CLAUSULA NONA - Em caso de faléncia, inadimplemento ou concordata do
LOCADOR ou mesmo em caso similar, fica este contrato automaticamente rescindido,
independente de qualquer formalidade.

CLAUSULA DECIMA - Toda obra ou melhoria que a LOCATARIA introduzir no objeto
deste contrato dependerd, em cada caso, de prévia autorizagio do LOCADOR e incorporar-
se-o ao conjunto do imével, passando & propriedade do LOCADOR. A indenizagdo efou
retengio de benfeitorias voluptudrias, tteis ou necessarias, dependerfio do acordo prévio
entre as partes. Fica facultado ao LOCADOR determinar a LOCATARIA que desfaca ou
retire no todo ou em parte qualquer benfeitoria introduzida, caso ndo aceite sua
incorporagiio ao imével, no término da locagio.

CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA — A LOCATARIA declara ter encontrado o imével
em perfeito estado e em condigdes de uso, obrigando-se a manté-lo em perfeito estado de
conservacdio, cuidando para que todos os equipamentos funcionem perfeitamente. A
LOCATARIA respondera pela ocorréncia de qualquer sinistro ou danos ao imével. A
devolucdo da coisa locada e seus pertences serd precedida de vistoria por parte do
LOCADOR e s6 se completard com a entrega das chaves, mediante recibo com prova
competente de devolugiio do imdvel, bem como da extingio do vinculo locaticio.

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA — A LOCATARIA se obriga a cumprir e respeitar a
legislagdo vigente, constituindo-se sua infragio em Violacfio Contratual, dando causa a
rescisio do presente contrato e tornando-se aplicavel a multa contratual.

CLAUSULA DECIMA-TERCEIRA — A LOCATARIA faculta desde ja a0 LOCADOR
e/ou seu representante a examinar, vistoriar o imével quando necessério ou conveniente. Da
mesma forma ndo poderd impedir o ingresso ac imével para os consertos necessarios no
interesse do LOCADOR ou de unidade confrontante.

CLAUSULA DECIMA-QUARTA - Se esta locacdo for prorrogada por acordo entre as
partes, lei, sentenga ou mesmo consentimento ticito, continuario em vigor todas as
clausulas e condicdes deste contrato.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA LOCADOR e LOCATARIA se obrigam a respeitar e
cumprir o presente contrato como se acha redigido, incorrendo o contratante, que infringir a
qualquer das clausulas, em multa equivalente ao valor do aluguel multiplicado pelo niimero
- de meses que faltar até o termmo do contrato.




CLAUSULA DECIMA-SEXTA — Se o LOCADOR optar por alienar ou permutar o
imével, a LOCATARIA terd o direito de preferéncia e serd comunicado por escrito com
prazo superior a trinta dias da desocupago.

CLAUSULA DECIMA-SETIMA - Fica eleito o foro desta Comarca de S&o Manuel, com

renuncia expressa de qualquer outro, para dirimir duvidas ou para agdes que se
fundamentem neste instrumento.

CLAUSULA DECIMA-OITAVA — Em anexo, segue, relatdrio de vistoria prévia
contendo descrigfio das condigbes do imovel 4 ocasifio do inicio da locaco.

Assim, justos e contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e
conferiram o presente contrato na presen¢a das TESTEMUNHAS abaixo assinadas e o
firmaram em 02 (duas) vias de igual teor para um sé efeito de direito.

S&o.Manuel, 01 de janeiro de 2019. -

~ ‘.,; N“\‘.\“\L ,
“‘Q\w‘:\\

\WUARDO BICAS FRANCO

TESTEMUNHAS:

1)

1° Tabello de Notas e de
Protesto de Letras e Tiulos
é%*é‘i.%l’i’f‘m m é’éé’f 5%
oo , | Py Fone: (14) 38417417
WY e



Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil S/A

Av Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376,
Ed Eco Bemni

Cidade Mongoes

CEP: 04571-836 - Sho Pauls - SP

CNPJ: 02 £58 157/0001-62

Insc Est 108383948112

htipfhenww vivo com br

Nome: ASSOCIACAC RENASCER
Enderego: AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAQ MANUEL / 8P
Cédigo do cliente: 8999 4436 4775 DV- 5§

Més de referéncia: Janelro/2020

Nimero da fatura- 09583189549-0 Tipo de cliente: Nao residenclal

Numero do telefone 1438423554
Data de emissdio. 01/01/2020
Estado de instalagio S3o Paulo

15/01/2020
93,53

Descricao da sua fatura

AVISO IMPORTANTE
Nossos registros indicam débito(s) pendente(s) no valor da RS 9260 Evite
desnecessarias  pagando
mensagam,

suspensdo do servico e despesas
sua conta em dia Caso j& tenha page até 01/01/2020 favor desconsiderar esta

-

RESUMO VALOR (R$) \ 2 \
Plano Contratado / Sorvigos Mensals Histérico de consumo
Servicos 5
Cutros Servicos 20,60 [ Total utilizado em min seg
_?Lm;.’:mrﬂado R das faturas com vencimento em
lirritade Brasi! Frmpresas - Mensalidade Principal 0 7003
Total 80,03 Tipo de Ligacao Novembro  Dezembro Janeiro
Ligagsos Minutes Locals Utilizados 130 2800 1530
000 Lig Nac Longa Distancia o] 300 148
t ‘ T Qp% Lig Locais Celular (VC1) 135:48 4200 5400
gacdes Locais para Celular (\ 4 e e y i
L' gacdes Nacionais de | ongs Distancia para Celular (VC2/VC3) (ofole} Lig Nac LDN VC2/vC3 412 @ 254
Total 1,16
Servicos Eventuais
Fncargos {Juros/Multa) 234
Total 2,34
TOTAL GERAL A PAGAR 95,53
| S
™
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
PAGO Recurso Prefeitura _
Municipal ds 880 Manuel =
P Para informagées detalhadas da sua conta
MO DE F OMENTO éd / / acesse o aplicativo Meu Vivo.0 detalhamento
TER .,Z também esta disponivel em
m. w : www.vivo.com.br/meuvive e pode ser solicitada
impresso, de forma permanente ou nio. Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audicdo: 142 .

M

Mensagem para vocé

-

Importante: mantenha o pagamento em dia e ovite a suspensao
encargos de 2% e juros de 1% ao més em
SCM artigo 46° da Resolugdo Anatel n® 6142013 & para TV artigo 6° da

parcialitotal dos servicos e a inclusio nos orgdos de protegdo da crédito. Para Pagamentos apés o ventcimento serdo cobrados
conta futura. O ressarcimento por Inoperdncia & realizado em conformidade tom as Resolugdes:

Para STFC artigo 32° da Resolugdo Anatel n° 426/2005; para

Resolugdo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1334 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o pretecole em mioes para 10315 @ 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audigiio,

{141) PAZ78-limitado Local EmpresasiPA 27/%lenga Distancia Brasll Empresas

" "Desfague Aqui

L T

Nome do Clienie

ASSOCIACAO RENASCER

TN

Sr. Caixa, favor nao receber pagamento parcial,

Codigo para Cadastramento
de Débito Automatico

899944364775-5

Cédigo do cliente

8999 4436 4775

Nimero da Fatura

09831895490

Data de Vencimento

15/01/2020

Valor a Pagar (R$)

93,53

VTV i

84690000000 7 93530082089 8 20443647750 3 98318954909 8

A0t 00O O 000




Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGCOES - MOD. 22

Telofdnica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luiz Cardos Bermini, 1376,
Ed. Eco Bermini

Cldade Mongtes

CEP: 04571-836 - Sao Paulo - SP

CNP.. 02658.167/0001-62

Insc Est: 108383040112

Nome: ASSOCIACAD RENASCER

Cddigo do cliente: 8999 4436 4775 OV' 5
CNPJ/CPF: 10842990000115

hittp Sherew vive com br

Tipo de cliente: No residencial

Enderego: AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP

Estado de instalagdo S8o Faule

DETALHAMENTQ DOS SERVICOS POR NUMERC TELEFONICO

Prostadora Telefonica
Telefonica Brasil SA | Av Fngenhero Luiz Carlos Berrini,
CNPJ02 55815

376, 7d

Feo Bernni - 04571-936 Sao Paulo SP
/O001-62 - Insc Est’ 10838394912 Eprerterac: de servico de comunicacio - CFOP 5300

NFFST 103103637-sP
série: UK subsérie:

SERVICOS Plano Contratado / Serviges Mensals / Descontos Data / Periodo Allguota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 limitade Brasil Empresas - Mensalidade Principal GT12 UFSP 27N/2019 a 26/12/2019 25% 3.65% 105,02
2 Desconto Mensalidade Principal RS 34 99 272010 & 26/12/2019 -34,99
SUBTOTAL 70,03
TOTAL 70,03
ASSOCIACAD RENASCER 14-33842-3554
Ligacaes L ocals
Data Hora Dura¢do Destino Numero Tlpo Hordrlo  Alfquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 27/1/2012 093103 000030 SAO MANUEL 54 LOCAL VIVO Normal 25% 3,65% Q.00
4 30/M/2019 084405 00 CICO SAO MANUFL ‘-:3.‘,422747 LOCAL Morrmal 25% 365% Q0,00
5 03/12/2018 105615 Q005 3C SAO MANUFEL 1438124480 LOCAL VIVO Naorrmal 25% 3,65% Q00
6 ©4/12/2019 133233 000300 SAO MANUEL 1438412551  LOCAL VIVO Norrnal — 25% _385% 000
7 To/2/2019 112907 0OCO30 SAD MAN ~ 143841035 LOCAL VIVO Norrnal 25% 365% 0,00
8 10/12/2019 14026 0Q0130 SAC MANL 1438415500 LOCAL VIVO Naorrnal 25% 265% 0,00
9 13/12/2019 101304 00200 SAOC MANL 1438413624 LQCAL _VEVL’J Normal 25% 365% 0,00
10 17/12/2019 191148 CO0100 SAC MANL 1438413933 T LOCAU™ VIV Nermal 25% 265% 0,00
1 2/2019 160245 OO 0030 SAC MANUEL 1438411C00 OCAL VIVO Normal 25% 2.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Langa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Nimere Tipo . Horério  Aligucta PIS/COFINS  Valor(Rs$)
12 0312/2012 162714 000148 BOTUCATU 1438822844 DDD Nermial 25% 3,65% 00
SUBTOTAL hhd 0,00
ligacdes | ccais para Celular (VC1) : "
Data Hora Duracdo Destino Nimero Tipe Hordrlo  Alijuota PIS/COFINS  Valor(R$)
12 24/10/2012 1204 25 Q00030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991346655 VCICLARO Normal 25% 2.65% 0,00
4 27/1/2019 14 3546 CC QO30 UGACAO CELULAR AREA 14 14998002658 VCIVIVO Normal 25% 2.65% 0,00
15 27/1/201312.0613 000118 UGACAO CELULAR AREA 1M 14998002658  VCIVIVO Norrnal 5% 3.65% 0,00
16 28/11/2019 144653 Q0612 UGACAO CELULAR AREA 14 14238007451 VCI VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
17 28/1/2019 151257 COOI00 LIGACAD CELULAR AREA 14 14898007451 TVIVO Normal 259 2.65% 0,00
B 29/1/2012 125108 COO418  LIGACAD CELULAR AREA ¥ 14997681 7(7 V\,. CLARO Norma! 25% 3,65% 0,00
19 02/12/2019 08 0213 000042 LIGACAO CELULAR AREA 14 14938002658 VCT VIVO Mormal 25% 3.65% 000
20 02/12/2018 140245 OO OO 30 LIGACAD CELULAR AREA ¥ 149098225669 VCTVIVO Morma. 25% 2.65% efeie]
1 02/12/2013 161423 Q00030 LIGACAO CELULAR ARFA 14 14998225669 VCIVIVO Norma! 25% 3,65% jefele]
22 02/12/2019 163237 000030 LIGACAO CFLULAR AREA 14 14998225660 VCIVIVO Normal 25% 3,65% 0,00
23 05/12/2019 205541 Q006 06 LIGACAO CELULAR AREA 14 14931681703 VC1 CLARO Mista 25% 365% Q.c0
24 06/12/2C12 133537 Q00030 LGACAD CEIULAR ARFA 14 14998225662 VG VIVO Normal 25% 365% 0,00
25 000812 LGACAO CELULAR AREA 14 14991236862 VCI CLARO Normal 25% 3.65% Q.00
26 12/ GO 00 36 LIGACAO CELULAR AREA 14 14998002658 VC1 VIVO Normal 5% 3.65% 0,00
27 ¢, ’1211019 102332 000512 LIGACAO CELULAR AREA ¥ 14928007451 VCT VIVO Normal 25% 3.65% Q.00
28 10/12/2019 135819 00 0054 LIGACAO CELULAR AREA 1 14998225662 V1 VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
29 N/12/2018 140203 000148 LIGACAO CELULAR AREA 14 VC1 CLARO Normal 25% 3,65% 000
30 12 2019 171816 000112 LIGACAO CF 4 VC1 CLARO Normal 25% 265% 0,00
31 15/12/2012 133100 QOO0 30 LIGACAD ILAR AREA 14 VC1 CLARO Reduzido 25% 2.65% 0,00
32 15/12/201914:2613 Q000 30 LIGACAD CELULAR AREA 14 VC1 CLARC Reduzida 25% 365% 0,00
33 17/12/2018 09 5459 QOC0 30 LIGACAD CELULAR AREA 14 1 VC1 CLARC Norrmal 25% 3.65% 0,00
34 17/2/2012 03 58:05 COLO5S HEACAD CELULAR AREA 4 H4B218595G VEICLARG — Norrrat 25% 3E0% —O00
35 17/12/201216.57:02 000030 LIGACAD CELULAR ARFA 14 1492183951 VC1 CLARC Normal 25% 3.65% Q,00
36 21/12/2012 103822 00OQO 30 UGACAO CELULAR AREA 14 14991839510 VC1 CLARO Naorrmal 25% 265% Q00
37 2112/2019 1252.01 Q00442 UGACAD CELL 14921681703 VC1 CLARC Normal 25% 3,65% 0,00
38 22/12/2019 1012 48 0000 30 LIGACAOQ 14991899510 VC1CLARC Reduzido 25% 3.65% Q.00
39 25/12/2019 141247 Q0 CO 30 UGACAD CELULAR AREA 14 14991783577 VC1CLARO Reduzido 25% Z65% 00
40 26/12/2019 131616 000424 UGACAD CELULAR AREA 14 14991473835 VC1CLARO A Cobrar Nerrmal 5% 2.65% 116
SUBTOTAL 1,16
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3)
Data Hora Duragcdo Destino Ndmero Tipe Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
41 18/12/2013 203903 000254 LIGACAO CELULAR AREA 76 75981423017 V3 - Fixo para Move Normal 25% 2.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 116
Encargos
Descricdo Data / Perlodo Valor(R$)
42 Multa ref ac més NOV/2019 26/12/2019 140
43 Juros ref ao més NOV/2019 26/12/2012 Q42
TOTAL 1,82
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 73,01

Rosarvado ao FIsca_ DAZ3.5082.0705.0Res.00c3.dc8e. 1206 dadl

Base de calculo: 71,19

iCMs
PIS/COFINS Base de cdlculo: 53,39

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ac FUNTTEL sem

Allquota: 25% Valor do 1GMS: 17,79
Aliquota: 3,65% Valor de PIS/COFINS: 1,94

repasse ao consumidor.
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Cadastro do Assinante

Telefdnlca Brasll SIA
Av anmhe;rp Luiz Carles Bemini, 1378,

Ed. Eco Bermini Nome: ASSOCIACAD RENASCER

Cidade Mongles Enderego: AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAQ MANUEL / 8P

gﬁf;“jﬂggsﬂz; ,J‘Ef‘gﬂ _Igrzlulo - 5P Cdodigo do cliente: 8999 4436 4775 DV' 5 ) ]

nco Bat 105383040112 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagde Sfio Paulo
hitp:/hsww vivo com br

DETALHAMENTGQ DOS SERVIGOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasi! S A | CNPJ 02 558 157/0135-74

Qutros Sorvigos Data / Periodo Alfgquota PIS/CQFINS Valor(R$
44 Apontador Business 2IM2012 & 26/12/2019 9.2% 20,00
Qutros Serviges 20,00
TOTAL 20,00
Encargos
Descrigio Pata / Potiodo Valor(R$)
45 Multa Servicos Digitals TBRA ref ao miés NOV/Z0I9 26/12/2019 G40
46 Juros Services Digitals TBRA ref ao mas NOV/ZO9 26/12/2019 o1z
TOTAL 0,52
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 20,52
iCMs Base de cdleule: 0,00 Allgueta: 0% Yalor do ICMS: Q,00
PIS/COFINS Base do edleule: 20,00 Allquota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 1,84
TOTAL GERAL A PAGAR 93,53

Recurso Prafsitura
%asﬂm




20/01/2020 Inte:rn;et::::B ankK_ing::::CAIXA

CAILXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

e e B B e
| Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA §
| Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8
[ "ﬁépresenta;aanﬁﬁié}}ca do o o ]
i i
|_codigo de barras: __ GAcchooopiuz = 9RSSNGBIOBOR  S9AEiEeTzE0s 9831B9ndfees ~ .
| Empresa: VIVO FIXO NACIONAL
! ]
|
: Valor: 93,53 |
! Identnficagao da operagao pAGTo TELEFONE i
| Data de débito: 20/01/2020 3
| Data[hora da operagacn‘ 20/01/2020 09:06:03
" Cédigo da operagéio: 00133830 ’
| Chave de seguranga:  RTASPMWS3HPS42EL = — S

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria; 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 PAGO Recurso Prefeitura

httns:flinternetbankina.caixa.aov.br/SIIBCfimprime concessionaria.processa

n



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

12/2019

1- NOME QU RAZAO SQCIAL / FONE / ENDEREGO

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

5-IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

6 - VALOR DO INSS 1.603,99
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO -
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
g s 9 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES 25612
{Uso exclusivo INSS) i
ATENCAO. E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 10 - ATMIMULTA E JUROS . 0,00
estipulado em Resolucde publicada pela INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuicéio ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
11-TOTAL 1.860,11

o total seja igual ou superior ao valor minime fixado

Data de Vencimento: 20/01/2020

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

12/2019

1-NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

5-IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

6 - VALOR DO INSS 1.603,99
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO "
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
2 - VENCIMENTO
9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 256 12
(Uso exclusivo INSS) y
ATENGCAO E vedada a utilizagao de GPS para recolhimente de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0,00
estipulade em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuicao ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 1 -860.1 1

Data de Vencimento: 20/01/2020

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA




10/01/2020 Inte met....Ban king CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

| Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

| Conta de deblto' 0902 / 003 / 00001222—8

2_;,_'— TR e A T D ST e ——— e T
{] ~ MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |03~ CODIGO DE 2100 |
) INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS | PAGAMENTO

I (’ | 04— EéMPETENCIA I 12/2019 |

|| eevoenzasocs. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [0s- IDENTIFICADOR 1064299000011 |

01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE
i COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M

AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014—638412749 o

09- VALOR DE OUTRAS|
ENTIDADES

- ATENGC KO | 10— 'ATM/MULTA E

JUROS

E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que _ ) g
resultar inferior deverd ser adicionada & contribuigéo ou importancia T
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual ‘:11 WLOR TR

CEFIC 10012020 090200300001222 815717

| Identificacio da operaga’io. PAGT O INSS
Data/hora da operag&o. 10/01/2020 17:03:16

? Codlgo da operagao. 00815717
Chave de seguranga: HMLOXLEY5KRKOBE2
Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 PAGO Recurso Prafeitura
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municioas de 530 Manuel

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa

“12- AUTENTICACAO BANCARIA| |

| ICTRUTR_.:

1M



MINISTERIO DA FAZENDA BZ PERISHUER A 31/12/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Z
03 NUMERO DO GPF OU CNPJ 10.642.990/0001-15
Documento de Arrecadagao das Receitas Federais -642. ;
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 5301
01 NOME/ TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 05 NOMERODEREFERENCIA
(14 )3841-274%
06 DATA DE VENCIMENTO 24/01/2020
07 VALOR PRINCIPAL 51,41
r
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENGAO
(09 VALORDOS JUROS E/OU 0.00
E vedado o recolhimente de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 51 41
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione esse )
valor ao tributc de mesmao codigo de periodos 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/12/2019

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagio das Receitas Federais

DARF

03

HHESR B LN 10.642.990/0001-15

01 NOME/TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
(14 )3841-2749

04

CODIGO DA RECEITA
8301

05

NUMERO DE REFERENCIA

06

DATA DE VENCIMENTC 24/01 / 2020

ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos

subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

07 VALOR PRINCIPAL 5l 41

08 VALOR DAMULTA 0.00

09 VALORDOS JURQSE/OQU 0.00
ENCARGOS DL - 1 025/69

10 VALOR TOTAL 51,41

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

PAGO Recureo Prefeitura

Municipal de S30 Marnuel

TERMO DE FOMENT
> [/ 20/

PA. N°

N D/E/o0r?




10/01/2020 Int_e:r net::::bank-ing-—C.AlxA

CAIX

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

[EESEESSESE SR

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de deblto. 0902 /003 / 00001222 8

MINISTERIO DA FAZENDA - S‘;oz—
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO

BRASIL

03—
H x

04- CODIGO DA RECEITA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

£

101~ NOME / TELEFONE

COMUNIDADE PADRE PIO FI!_HO / (14) 3841 2749 i bl

] 'ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos e contribuig&es

| ladministrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||

!_total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ||
‘esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo codigo de periodos |1 -

-subsequentes, ate que ] total se]a |guai ou supenor a R$ 10 00 10' VALOR TOTAL

foloaa

'09- VALOR DOS JUROS/ _ B © R$0,00
ENCARGOS DL-1.025/69 | H

T T i 11, AUTENTICACAG BANCARIA*?
 CEFIC 10012020 090200300001222 00415450 |

IdEntlf'cagao da e T
 operag3o: PAGTO DARF
,‘ Data de débito: R0t

| ST

’ Data/hora da operagﬁo- 10/01/2020 16 57 42

= 7 7 Codlgo da operagao- 00415450
Chave de seguranga. US9PRE4T4P9EH6FF

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

o e e
Operacio realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pel

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 _
Help Desk CATXA: 0800 726 0104 PAGO Racurso Pm
Municipad de §80 Manuel

TERMO D%E%ME?TO z" o leLlol f

hHne-llintarnathankinn raiva aov.br/SIBC/imorime  darf.processa



MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODODE AFURAGHD 31/12/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU GNP
Documento de Arrecadagao das Receitas Federais 10.642.990/0001-15
DARF (04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME / TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 03 AUNEREEDERERRENCA
(14 )3841-2749
06 DATA DE VENCIMENTO 24/01/2020
07 VALCR PRINCIPAL 5691
N r
08 VALOR DA MULTA 0.00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROSE QU 0.00
E vedado o recclhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL LG, 81
- r
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacao, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/12/2019

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagdo das Receitas Federais

DARF

01 NOME / TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
(14 }3841-2749

ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a RS 10,00.

UMERO DO CPF OU CNPJ :
03w 10.642.990/0001-15
CODIGO DA RECEITA
s 8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO 24/01/2020
07 VALOR PRINGIPAL 56,91
08 VALOR DA MULTA 0.00
09 VALORDOS JUROSE/OU 0.00
ENCARGOS DL - 1.025/69 2
10 VALOR TOTAL 56 , 91
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

PAGO Recurso Prefolua




10/01/2020 IntErnet:::B_anking CA IxA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa

E Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA ]
i
i; Conta de débito: 0902 /003 / 00001222 8
f ' MINISTERIO DA FAZENDA ""bz— PERIODO DE APURA(;AO ;‘ 31112/2019%
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO |— e -L
% BRASIL ! 3- NUMERO DO CPF OU CNPJ 1 10.642. 990/0001 15' |
] T IV | SR |
il ’.! i
_ Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 5[04' CODIGO DA RECEITA :; 8301§
§ DARF ;105- NUMERO DE REFERENCIA || I
‘ ey : . |l TR
01- NOME / TELEFONE 6- DATA DE VENCIMENTO é; 24/01/2020’ ;
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHO / (14) 3841-2749 = VA'-OR DO PRINCIPAL i __________*__§_$__5§ﬁ?};_§
ATENGAO 5;08- VALOR DA MULTA ~ R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigles === T = === |
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor | 09- VALOR DOS JUROS/ 30,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacio, adicione ;_’ ENCARGOS DL-1.025/69 |
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cddigo de periodos e — —— j !
subsequentes, ate que o total seja :gual ou superior a R$ 10, 00 j_ _9_’ VALOR TOTAL R$ 5631;
; T o T AUTENTICACAO BANCARIA| |
CEFIC 10012020 090200300001222 00415583’ i
L g T Y O =l et o ettt

Iden-ﬁ'—ﬁc_a(;'i; cia .
| operagao:
; Data de débito: 10/01/2020

; Data/hnra da operacdo: 10/01/2020

PAGTO DARF

Codlgo da operag:aO' 00415583
Chave de seguranga: CVPUTRKJ 1XW852N4

|
b e ey R e e Ty o R e — = s o

Documento o dentro das condicGes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.
Ggses‘agéc realizada com sucesso conforme as informacgSes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Recurso Prefeitura
p Fhmicioal do Sdo Manuel
0 0/6220 2

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_darf.processa

1



21/01/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902/ 003 / 00001222-8

Data: 21/01/2020 - 08:48
Més: Janeiro/2020

Periodo: 1-21

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.

000000
10/01/2020 101436
10/01/2020 193155
10/01/2020 195594
10/01/2020 210851
10/01/2020 415450
10/01/2020 415583
10/01/2020 563870
10/01/2020 564994
10/01/2020 565981
10/01/2020 815717
10/01/2020 165673
10/01/2020 101647
10/01/2020 101648
10/01/2020 101649
10/01/2020 101650
10/01/2020 165673
10/01/2020 000000
20/01/2020 200120

20/01/2020 133830

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Historico

SALDO ANTERIOR
CRED TEV

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG DARF

PAG DARF

PG LUZ/GAS

PAG AGUA

PAG FONE

PAG GPS

ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
MANUT CTA

EST DEBITO

PAG FONE

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitns:/finternathankina_caixa.aov.br/SIBC/imorime ext periodo.orocessa?hdnDatalnicio=01/01/2020&hdnDataFinal=21/01/2020

InteRnet Ban.king::::CAIXA

Valor

0,00
14.000,00 C
600,00 D
265,00 D
765,00 D
51,41 D
56,91 D
385,22 D
832,75 D
92,60 D
1.860,11 D
2.750,00 D
1.460,69 D
1.233,50 D
1.455,43 D
1.133,06 D
9,50D
42,00 D
42,00 C

93,53D

Saldo

8,38 C
14.008,38 C
13.408,38 C
13.143,38 C
12.378,38 C
12.326,97 C
12.270,06 C
11.884,84 C
11.052,09 C
10.959,49 C
9.099,38 C
6.349,38 C
4.888,69 C
3.655,19 C
2.199,76 C
1.066,70 C
1.057,20 C
1.015,20 C
1.057,20 C

963,67 C

1M



COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2. 10.642.990/0001-15
Av. Irm3s Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

LISTA DE ATENDIDOS - DEZEMBRO/2019

NOME DATA NASC. RG. ENTRADA SAIDA
1 |Luciano Rogerio da Silva 01/12/1973 28130451-8 1-dez 31-dez
2 |Jose Francisco Pires Junior 15/15/1980 34976703-8 1-dez 31-dez
3  |Luiz Antonio de Moraes 10/04/1977 34304236-8 1-dez 31-dez
4 |Luiz Antonio dos Santos 08/07/1964 14864231-7 1-dez 31-dez
5 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 42725646-X 1-dez 31-dez
6 |Fabio Rodrigues 14/11/1980 42705805-4 1-dez 31-dez
7 |Norberto Carlos de Carmo 03/08/1966 1310000354 l-dez .| 31-dez
8 |Lucas Ferreira Dos Santos 13/07/1980 35545714-3 1-dez 31-dez
9 |Anderson Rogerio de Souza 01/11/1977 282858-27 6-dez 22-dez
10 |Marcio Barbosa do Nascimento 17/09/1978 29233832-6 6-dez 31-dez
11 |Dirceu Lima 21/12/1963 32248291-4 1-dez 31-dez
12 |José Fernandes Peruzzi 16/09/1979 37106097-7 1-dez 6-dez
13 |Santiago Joel 19/09/1996 39501242 1-dez 2-dez
14 |Felipe Souza Baptista 02/11/1990 47795851-5 1-dez 2-dez
15 |Jefferson Luiz dos Santos Araujo 02/11/1990 54576059-8 1-dez 2-dez
16 |Peterson Pereira de Souza 18/07/1989 44,685,455 2-dez 3-dez
17 |Jose Carlos Garbulho 01/12/1948 7247699-2 2-dez 3-dez
18 |Raimundo Tarcisio Donizete de Castro 20362242-x 2-dez 3-dez
19 |Washington Vicente de Castro 02/08/1985 41718925 4-dez 5-dez
20 |Everaldo Luiz de Souza 22/06/1959 845673-8 4-dez 4-dez
21 |Thais Seres Keler 28/06/1993 63492396-7 5-dez 6-dez
22 |Dante Anselmo Sosa 13/11/1994 38620669 5-dez 6-dez
23 |Geraldo Silva {GCM) 5-dez 6-dez
24 |Celso Marcos de Souza 04/09/1968 21792157-7 6-dez 7-dez
25 |André Luis Ribeiro da Silva 13/10/1981 36747492 6-dez 7-dez
26 |Roseli de Godoi 25/08/1978 29123212-7 6-dez 7-dez
27 |Cintia Alves 19/01/1985 43121446-3 6-dez 7-dez
28 |Vinicius Willian Reis 10/07/1995 40008227-5 7-dez 8-dez
29 |lose Rosa de Oliviera 11/09/1965 4771783-3 9-dez 10-dez
30 |[Tiago Alves da Silva 10/12/1988 35134288-6 9-dez 10-dez
31 |Jurandir Preiler 26/01/1971 25123139-2 10-dez 11-dez
32 |Marcelo Aparecido Faustino 15/09/1972 53771469-8 10-dez 10-dez
33 |Marcio Alves 16/03/1978 325412534 10-dez 11-dez
34 |Alcides daSilva 01/05/1959 15255905-x 10-dez 11-dez
35 |luiz Carlos Martins de Oliveira 13/03/1982 37061610-8 11-dez 12-dez
36 |Marcio Farinha 16/03/1973 26564872-5 12-dez 13-dez
37 |Isaias Henrigue (Ct NASC) 10/12/1976 0010892-53 12-dez 13-dez
38 |Adilson Cavalcanti Berchor 30/07/1975 32140681-3 13-dez 14-dez
39 {Peterson Antonio Cavalcanti 02/05/1983 43277942-5 13-dez 14-dez
40 |Francis H da Silva 27/04/1989 44807699-8 15-dez 16-dez
41 |Jose Carlos Ferreira 10/12/1968 19623618-6 16-dez 17-dez
42 |Daniel Pereira Leme 02/02/1961 23418391-3 16-dez 17-dez
43 |Maria Luiza Mendes Rodrigues 21/12/1976 34171451-3 17-dez 18-dez
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COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ Ne. 10.642.990/0001-15
Av. Irm3s Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

44  |Thiago Luiz do Amaral 07/05/1981 321135994 17-dez 18-dez
45 |Danilo Tadeu de Paula Fiorentino 28/06/1988 43379930-4 18-dez 19-dez
46 |Andre Bulgari 46258919 18-dez 19-dez
47 |Denilton Carmo dos Santos 16/01/1981 62599561 18-dez 19-dez
48 |Carlos Eduardo Lisboa Antunes 05/12/1970 8319275 18-dez 19-dez
49 |Edson Douglas Lemos 14/09/1970 23361025-2 18-dez 19-dez
50 |Gustavo Pereira Leones 12/02/1971 25110518-0 19-dez 20-dez
51 |Claudio do Carmo Almeida 12/04/1974 27986544-2 19-dez 20-dez
52 |Jose Luiz de Lima 30/12/1977 30309682-2 19-dez 20-dez
53 |Luiz Fernando dos Santos de Almeida 18/02/1997 5563503-7 19-dez 20-dez
54 |Cicero Cosmo da Silva 10/12/1965 23730815-0 20-dez 21-dez
55 |Helio de Andrade 04/01/1967 23590837-x 22-dez 23-dez
56 |lIsrael Carasol 01/12/1976 35587257-2 22-dez 23-dez
57 |Andersol Cristiano de Oliveira Gama 31/07/1978 34676197-9 22-dez 23-dez
58 |Marcos Davi Marcola Nogueira 28/02/1988 9553732-4 22-dez 23-dez
59 |Jose Carlos de Oliveira 08/02/1973 23699223-5 22-dez 23-dez
60 lloao Paulo Biajonte 08/08/1981 47734317-x 23-dez 24-dez
61 |Silvio De Almeida 05/01/1958 12913421-1 25-dez 26-dez
62 |Jesuino Paula Dias 11/04/1972 14463535-3 25-dez 26-dez
63 |Andre Luiz Antonio Ramos 26/05/1982 33486156-1 27-dez 28-dez
64 |Abel da Silva 07/12/1964 17044210-x 27-dez 28-dez
65 |Samuel Lima de Souza 18/11/1989 472478230 27-dez 28-dez
66 |Nilson Goncalves Santos 02/01/1967 61525386 27-dez 28-dez
67 |Edilson Tirelli Alves 06/11/1959 19292-901-x 28-dez 29-dez
68 |Miguel de Souza Damasceno 22/12/1981 33195947 30-dez 31-dez
69 |Tsmenio Campos Ferreira 13/09/1981 38937102-6 30-dez 2-jan

R.G. 24.937.578-3

CRESS: 34

574




